
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO – VENKOV, Veveří 125,  616 45 BRNO

JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor
tel. +420 544 508 311, fax. +420 544 508 312, e-mail: info@exekutorbrno.cz, www.exekutorbrno.cz
úřední hodiny: Po, St, Čt 8:00-11:00 13:00-15:30, pokladní hodiny: Po – Čt 8:00-11:00 13:00-15:30

Č.j.: 137Ex 779/10-116
Ev.č. opr.M-12860/2399

Usnesení

Soudní  exekutor  JUDr.  Petr  Kocián,  Exekutorský  úřad  Brno-venkov,  pověřený  provedením  exekuce  na 
základě usnesení č.j.  33 EXE 173/2010-8 Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne  16.02.2010, kterým byl 
nařízen výkon dle platebního rozkazu č.j. 26 C 18/2009-33 ze dne 17.02.2009 vydaného Obvodním soudem 
pro Prahu 5, který  nabyl  právní  moci  dne  20.03.2009  a  usnesení 26 C 18/2009-37,  ze dne  10.08.2009 
Obvodního soudu pro Prahu 5, který nabyl právní moci dne 04.09.2009 a je vykonatelný ve věci uspokojení 
pohledávky

oprávněného: Matco, s.r.o.
se sídlem Letenská 121/8, Praha 1- Malá Strana, PSČ: 118 00, IČ: 26425033

(dále pouze oprávněný)

proti

povinnému: Jiří Bohuňovský,
bytem Vrchlického 482/49, Praha, PSČ: 150 00,  dat. nar.: 27.12.1962

(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 65.530,- Kč a jejího příslušenství, tj. 
úroků z prodlení ve výši 0.1% denně z částky 82.514,- Kč ode dne 13.02.2007 do zaplacení
nákladů soudního řízení ve výši 11.809,- Kč 
 ostatní plnění ve výši 29.786,- Kč 
a k vymožení povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného a povinnosti povinného 
uhradit soudnímu exekutorovi náklady exekuce, jejichž výše je stanovena v příkazu k úhradě nákladů 
exekuce, 

rozhodl
takto:

I.Dražební  jednání  nařízené  elektronicky  prostřednictvím  elektronického  systému  dražeb  na  adrese 
dražebního serveru: http://drazby.exekutorbrno.cz/ na den 05.03.2013 v 09:00:00 hod.  

s e  o d r o č u j e  n a  n e u r č i t o.

Odůvodnění:

Usnesením soudního exekutora ze dne 18.01.2013 č.j. 137 EX 779/10-96 byla nařízena dražba nemovitostí 
spoluvlastnického podílu o velikosti  1/2 ve vlastnictví povinného zapsaných na LV 603 pro k.ú. Nučice u 
Rudné. Dne 06.02.2013 podala odvolání spoluvlastnice na nemovitostech - paní Jaroslava Bártová. Odvolání 
bude předloženo k rozhodnutí krajskému soudu. S ohledem na uvedené rozhodl soudní exekutor o odročení 
dražby na neurčito.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Brně dne 07.02.2013

Mgr. Eva Kvapilová
Exekutorská kandidátka

Stránka 1 z 2

http://drazby.exekutorbrno.cz/


Pověřená soudním exekutorem


		2013-02-07T12:43:46+0100




